муниципальное бюджетное дошкольное образовательцое учреждение

ДетскийсадJ\Ь26т.УглегорскаСахалинскойобласти

Выписка из протокол Ns 4

педагогического совета

от 26.0З.2019 г

Присутствовали: t3.

Отсутствовали: 4.

1. Консупьтация

детей младшего

ПОВЕСТКА ЩIЯ:

дJUI педагогических работников <<Развитие связной речи

дошкопьного возраста посредством ск€lзки),

Решение:
1. Использовагъ информацию при ппанировании и организации

ответственные:

зам. зdв. по МР - о.А.Потемкина

о.А.Потемкина

воспитателъно-образовательной р аб оты,

Выписку подготовил:

Зам.зав. по МР МБДОУ Ns 26
г.Углегорска W